
Id: MENFN-CDCAA-AQJLQ-TTCWV-ZLXFF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/26/2011
RADY GMINY ISTEBNA

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat za świadczenia udzielane 
w wymiarze przekraczającym ten czas w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Istebna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Istebna uchwala, co 
następuje; 

§ 1. W przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę Istebna bezpłatne nauczanie, wychowanie 

i opieka będą realizowane przez pięć godzin dziennie tj. od godziny 7.00 do godziny 12.00. 

§ 2. Opłata za świadczenia udzielane w wymiarze przekraczającym czas wskazany w § 1 wynosi 1,50 

zł ( jeden złoty pięćdziesiąt groszy) za każdą rozpoczętą godzinę nauczania, wychowania i opieki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/166/97 Rady Gminy w Istebnej z dnia 25 marca 1997 r. w sprawie opłat 

za korzystanie z usług przedszkola. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

od dnia 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Gazur


